
  Федерация футбола Цильнинского района
  Протокол матча   Чемпионат села 2019

  Дата и время проведения   18 марта 2020 19:00   Место проведения   Спортзал Большенагаткинской
СОШ

  Торпедо Нагаткино - 2   Торпедо Нагаткино

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ванюсев Роман
Горлов Илья
Гришин Александр
Дубов Кирилл
Михайлов Максим
Петров Андрей
Пименов Дмитрий
Сидоров Константин
Чундеров Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Албуткин Владимир
Алимов Рафис
Бобров Александр
Кужаков Георгий
Максимов Максим
Разенков Вадим
Семеленов Виктор
Сидоров Александр
Сидоров Никита
Трифонов Антон
Трубочкин Артем
Чугунов Андрей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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